Về việc ban hành Tiêu chí cánh

đồng lớn trên địa bàn Thành phố

Hồ Chí Minh

16 Chỉ thị
02/CT-

UBND
09/01/2016

Về đẩy mạnh các biện pháp phòng,

chống bệnh gia súc, gia cầm trên

địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

17 Chỉ thị
18/CT-

UBND
18/11/2015

Về tổ chức đón mừng năm mới và

Tết Bính Thân năm 2016